[image: C:\Users\Liamara\Desktop\LOGOS\Comdica.jpg]

Edital Nº 015/2019

PUBLICA LISTA DE ELEITORES NAS SEÇÕES DE VOTAÇÃO NA ELEIÇÃO PARA CONSELHO TUTELAR

A Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de Jacuizinho/RS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), e da Lei Municipal Nº 074/2001 combinada com a Lei Municipal Nº 975/2015, torna público a lista de eleitores nas seções de votação para o processo de escolha de Conselheiros Tutelares.
Os eleitores do município de Jacuizinho, habilitados, votarão nas Seções 01 e 02 na E.E.E.M. Menino Jesus de acordo com a listagem alfabética em anexo e que se encontrará afixada no acesso a cada seção eleitoral.

[bookmark: _GoBack]Jacuizinho, 02 de outubro de 2019.

Jaqueline Konzen de Oliveira
Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA
Jacuizinho/RS
image1.jpeg
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Jacuizinho/RS